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Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 23/09/2025 a 23/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000165  0234

 Data

 18/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 205,520

 205,520

23/09/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD


1,000

 180,630

 180,630

23/09/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000166  0234

 Data

 18/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 76,230

 76,230

23/09/2025

 1.07.03.161.01

 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG

 FD



Solicitação

 0000000167  0234

 Data

 18/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 43,580

 21,790

23/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000168  0234

 Data

 18/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 8,500

 8,500

23/09/2025

 1.04.01.580.02

 SOJA EM GRAO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000169  0234

 Data

 18/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 137,340

 137,340

23/09/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000510  9999

 Data

 10/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 43,580

 21,790

23/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Total

 695,380
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