Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 18/09/2025 08:15:04

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0234 HUF

Período de Entrega 23/09/2025 a 23/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Co	usto Unitário
Solicitação	0000000165 0234 Data 18/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
23/09/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
23/09/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100K	G PC	1,000	180,630	180,630
Solicitação	0000000166 0234 Data 18/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
23/09/2025	1.07.03.161.01 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT (0,250KG FD	1,000	76,230	76,230
Solicitação	0000000167 0234 Data 18/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
23/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	2,000	43,580	21,790
Solicitação	0000000168 0234 Data 18/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
23/09/2025	1.04.01.580.02 SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	1,000	8,500	8,500
Solicitação	0000000169 0234 Data 18/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
23/09/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	1,000	137,340	137,340
Solicitação	0000000510 9999 Data 10/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
23/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	2,000	43,580	21,790
			Total	695,380	